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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71702026V

2. Emri i subjektit Romina Balla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi turistike dhe biletari. Transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autobus i markes MAN me targe 
AB548HZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus i markes SCANIA irizar 
me targe AB 024 EO 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes RENAULT me targe 
AA 027 NT 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes MERCEDES BENZ me 
targe AA 774 XI 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NOA TRAVEL ALBANIA
E-Mail: noatravel.al@gmail.com noatravel.al@gmail.com 
Telefon: 0693324000 0694025250 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-266863-05-17
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998669-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("NOA Travel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi "Zogu i I", Numri i Pasurise 6/288, Zona 
Kadastrale 8350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko Koco, nr 11 Njesia Bashkiake nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207402-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Hapja e 2(dy) adresave dytësore. 
Ndryshimi i postës elektronike. Ndryshimi i numrit të kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("0666648901")          u be            ("0693324000")         
E-Mail ishte            ("ina.bregu@ymail.com")          u be            
("ina.balla91@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi")          u be            ("Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Biletari.  Agjensi udhetimi. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit per llogari te vet dhe/ose per llogari te 
operatoreve turistik, agjencive te udhetimit, institucioneve te tjera private/publike. 
Rezervim hoteli brenda dhe jashte vendit, per kliente vendas dhe te huaj, per 
rezervime individuate dhe ne grup per institucione private/publike. Rezervime 
ambient hoteli, lokali apo salla per organizime, ceremoni apo evente te ndryshme per 
organizata te huaja apo shqiptare, private apo publike. Blerjen dhe shitjen e biletave 
te avionit, tragetit trenit, autobuzit per llogarite vet drejtperdrejt klienteve dhe/ose 
operatoreve turistik dhe/ose agjencive turistike dhe/ose institucioneve private/publike 
/.Blerjen dhe Shitjen e paketave te udhetimit, ne emer te vet apo ne emer te 
operatoreve te udhetimit, vendas ose nderkombetare. Pergatitjen e te gjitha 
dokumentave te nevojshme te udhetimit per transportin dhe ose akomodimin e 
udhetareve/turisteve vendas apo te huaj ne perputhje me rregullat ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes SETRA me targe AA 608 XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9099CA28-B8A0-4406-8573-FD20830553D8
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Autobus i markes VOLVO me targe AA 058 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401338-11-19

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
Zona Kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Bulevardi "Zogu i I", Numri i Pasurise 6/288, Zona Kadastrale 8350;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-570537-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Shpjegime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakëve 2019 i Firmosur.pdf

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632925-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje adresash dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693324000")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Biletari.  Agjensi udhetimi. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vet dhe/ose per llogari te operatoreve turistik, agjencive te udhetimit, institucioneve te 
tjera private/publike. Rezervim hoteli brenda dhe jashte vendit, per kliente vendas dhe te 
huaj, per rezervime individuate dhe ne grup per institucione private/publike. Rezervime 
ambient hoteli, lokali apo salla per organizime, ceremoni apo evente te ndryshme per 
organizata te huaja apo shqiptare, private apo publike. Blerjen dhe shitjen e biletave te 
avionit, tragetit trenit, autobuzit per llogarite vet drejtperdrejt klienteve dhe/ose 
operatoreve turistik dhe/ose agjencive turistike dhe/ose institucioneve private/publike 
/.Blerjen dhe Shitjen e paketave te udhetimit, ne emer te vet apo ne emer te operatoreve te 
udhetimit, vendas ose nderkombetare. Pergatitjen e te gjitha dokumentave te nevojshme te 
udhetimit per transportin dhe ose akomodimin e udhetareve/turisteve vendas apo te huaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60086F81-0413-44B1-AA62-C5DB01075CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1526589-F834-467A-8345-E1FE490E4076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F489E08-2773-49DF-9B61-BB09174C5709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44438D63-7AC4-41CF-B4B8-85A2C1460FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BFE45-48B1-4E07-901C-E40E4D43FEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A0CD17-E48A-4063-870C-CC281FEBC39A
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ne perputhje me rregullat ne fuqi.")          u be            ("Agjensi udhetimi dhe biletari. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes RENAULT me targe AA 027 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes MERCEDES BENZ me targe AA 774 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes SCANIA me targe AA 523 ZX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634085-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("ina.balla91@gmail.com")          u be            
("noatravel.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649969-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare. Mbyllje adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes VOLVO me targe AA 058 MN;         "

Lista e Dokumenteve:

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655013-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. 
Telefon 1 ishte            ("0693324000")          u be            ("0694025250")         
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimi dhe biletari. Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Agjensi turistike dhe biletari. Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
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Zona Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes RENAULT me targe AA 027 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
Zona Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes MERCEDES BENZ me targe AA 774 XI;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
Zona Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes SETRA me targe AA 608 XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
Zona Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes SCANIA me targe AA 523 ZX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes SCANIA me targe AA 523 ZX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes MERCEDES BENZ me targe AA 774 XI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes SETRA me targe AA 608 XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes RENAULT me targe AA 027 NT;         "

Lista e Dokumenteve:

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689315-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("NOA TRAVEL")          u be            ("NOA TRAVEL 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765168-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Romina Balla 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Romina Balla 2020.xlsx
Aneks Shpjegues Romina Balla 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Romina 
Balla 2020.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800245-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A89EEE-9BC8-442F-9129-B40093C366AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FBD55E-008A-4E60-9060-B893D1A8F399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CAAF9C-539F-4D4A-88E2-F3A6CD75C030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6A05E-8AA2-45D5-BDFF-0613C290A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6A05E-8AA2-45D5-BDFF-0613C290A144
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes SCANIA irizar me targe AB 024 EO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953497-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Romina 
Balla 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Romina Balla 2021.xlsx
Vendimi i Ortakut - Romina Balla PF 2021.pdf
Shenime Shpjeguese - Romina Balla 2021.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053754-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
Zona Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes RENAULT me targe AA 027 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus i markes MAN me targe AB548HZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, 
Zona Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes MERCEDES BENZ me targe AA 774 XI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes SETRA me targe AA 608 XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes MERCEDES BENZ me targe AA 774 XI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes SCANIA me targe AA 523 ZX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560FEC3E-6FEE-4708-A403-1CFF05258C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560FEC3E-6FEE-4708-A403-1CFF05258C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5B240-8E0C-47A6-A444-5A29E4FEA06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23C743-AA74-4F89-944D-18A91DC9F473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34174241-BE43-460B-B24A-B0CE9D09A383
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Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, dyqani Nr. 113, Nr. Pasurie 3/420, Zona 
Kadastrale 8150 ,  Autobus i markes RENAULT me targe AA 027 NT;         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120345-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Romina Balla 2022.xlsx
Vendim Asambleje Romina Balla 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Romina 
Balla 2022.xlsx
Shenime Shpjeguese Romina Balla 2022.pdf

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3022DCF-F531-4424-B6B7-C9DE1FC53866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D6608-FF7A-48D8-AAC1-7638F7007EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EDC92A-73D2-44AB-A0AA-EBA21BAABD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EDC92A-73D2-44AB-A0AA-EBA21BAABD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70292CDA-447F-4063-BD1F-2FD9FEB97B4D

